	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 50-2011

	Од 12.12 до 19.12.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5774
	4885
	4964
	1597
	17220
	16375
	75,2 %
	849,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1639
	863
	1539
	978
	5019
	4427
	21,9 %
	247,71

	Исипна треска
	4
	5
	0
	0
	9
	2
	0 %
	0,4

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	262
	194
	137
	52
	645
	652
	2,8 %
	31,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	2
	0 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	7679
	5948
	6641
	2627
	22895
	21459
	100 %
	1130,0



[image: image2.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на горни 

респираторни патишта
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[image: image3.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на долни 

респираторни патишта
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 

треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	510
	480
	529
	158
	1677
	1690
	78 %
	895,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	160
	73
	114
	81
	428
	369
	19,9 %
	228,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	17
	7
	17
	5
	46
	61
	2,1 %
	24,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	687
	560
	660
	244
	2151
	2121
	100 %
	1149,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	337
	311
	353
	133
	1134
	1193
	80,5 %
	1006,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	55
	22
	92
	66
	235
	203
	16,7 %
	208,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	15
	11
	6
	7
	39
	42
	2,8 %
	34,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	407
	344
	451
	206
	1408
	1439
	100 %
	1249,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	352
	287
	424
	156
	1219
	1301
	71,3 %
	700,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	112
	57
	161
	105
	435
	379
	25,5 %
	250,0

	Исипна треска
	4
	4
	0
	0
	8
	0
	0,5 %
	4,5

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	19
	15
	8
	5
	47
	40
	2,8 %
	27,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	487
	363
	593
	266
	1709
	1721
	100 %
	982,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	425
	363
	335
	86
	1209
	1119
	75,5 %
	785,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	96
	77
	86
	63
	322
	285
	20,1 %
	209,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	20
	29
	13
	8
	70
	67
	4,4 %
	45,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	541
	469
	434
	157
	1601
	1471
	100 %
	1040,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	331
	344
	329
	112
	1116
	1105
	73,4 %
	950,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	87
	90
	141
	75
	393
	460
	25,8 %
	334,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	1
	6
	2
	12
	13
	0,8 %
	10,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	421
	435
	476
	189
	1521
	1579
	100 %
	1295,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2093
	1494
	1256
	394
	5237
	4487
	74,6 %
	886,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	653
	267
	420
	263
	1603
	1243
	22,8 %
	271,4

	Исипна треска
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	79
	62
	32
	9
	182
	208
	2,6 %
	30,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,1

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2825
	1824
	1709
	666
	7024
	5940
	100 %
	1189,5


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	293
	299
	311
	74
	977
	1104
	76,9 %
	973,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	78
	38
	61
	44
	221
	257
	17,4 %
	220,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	28
	29
	12
	4
	73
	68
	5,7 %
	72,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	399
	366
	384
	122
	1271
	1430
	100 %
	1266,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	296
	420
	361
	121
	1198
	940
	77,6 %
	1139,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	73
	55
	122
	76
	326
	299
	21,1 %
	310,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	6
	2
	1
	19
	18
	1,2 %
	18,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	379
	482
	485
	198
	1544
	12586
	100 %
	1468,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	597
	463
	454
	174
	1688
	1488
	70 %
	544,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	200
	124
	183
	101
	608
	523
	25,2 %
	196,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	55
	26
	28
	7
	116
	93
	4,8 %
	37,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	852
	613
	665
	282
	2412
	2106
	100 %
	777,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	540
	424
	612
	189
	1765
	1945
	78,3 %
	9343,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	125
	60
	159
	104
	448
	406
	19,9 %
	2371,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	16
	8
	13
	4
	41
	37
	1,8 %
	217,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	681
	492
	784
	297
	2254
	2389
	100 %
	11931,6


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела -50-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	38
	5
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	174
	72
	8
	0
	4
	0
	0
	0

	Kumanovo
	1007
	358
	0
	0
	42
	0
	0
	0

	Skopje Center
	1153
	302
	0
	0
	29
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	701
	232
	1
	0
	44
	0
	0
	0

	Skopje Север
	1174
	491
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	1192
	345
	0
	0
	50
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	1017
	233
	0
	0
	40
	1
	0
	0

	Gostivar
	470
	207
	0
	0
	43
	0
	0
	0

	Tetovo
	1218
	401
	0
	0
	73
	0
	0
	0

	Bitola
	1183
	272
	0
	0
	32
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	58
	18
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kiчevo
	376
	112
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Resen
	60
	26
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Berovo
	150
	5
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Delчevo
	225
	60
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Koчani
	616
	128
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Pehчevo
	29
	9
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Vinica
	114
	33
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Debar
	237
	51
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Ohrid
	583
	171
	0
	0
	39
	0
	0
	0

	Struga
	389
	100
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Kruшevo
	27
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	52
	13
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	1037
	379
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Probiшtip
	51
	7
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Radoviш
	295
	105
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Шtip
	631
	109
	0
	0
	61
	0
	0
	0

	Strumica
	1142
	318
	0
	0
	18
	0
	1
	0

	Valandovo
	56
	8
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Gevgelija
	290
	49
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Kavadarci
	361
	104
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Negotino
	240
	52
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	236
	86
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Veles
	638
	157
	0
	0
	18
	0
	0
	0


Алерти Недела 2011-50
Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		50
	17220

	17220

	17220

	14239

	17220

	14240

	2011-12-21



	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		50
	5019

	5019

	5019

	4029

	5019

	4030

	2011-12-21



	


Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

Нема Алерти
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1385984649.unknown

_1385984690.unknown

_1385984714.unknown

_1385984738.unknown

_1385984669.unknown

_1385984615.unknown

_1385984631.unknown

_1385984601.unknown

